sentandi ratione allodii nostrl de Wolkringen hactenus hère-

ditarie possedisse dinoscimur, de conscnsu uxorum nostrarum
Elymbeth videlicet et Klyzabeth, per manum et conflrmationem
Tenerabilis patris Tlieoderici Dei gratia Tievii^orum archiepis-

copi, devotis Christi priorisso et conventui de Vallo sancte

*) L'onginal a iroperpetuaro.

X'ot^nmI mm» Umttée,
2
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Marie îiberaîit<}r contulimus porpotno pos<^idendam. In riiius

rei toslimonium prosons scriptum prolkii patris nrchi('i)is(oj)i

ot priorls itrorlicatorum troveronsium, quin non habonuis pro-

pria, UH:iiuu.s «igilloruiu munimine roljoruri. Acia sunt hec

presentibus Heremanno priore, lohanne leetore, domino Wil-
helmo dicto de Anscnbruch et domino lohanne fllio eins, do-

mino Wilhelmo de Hcinj^on, domino Wirico do Bettciibcrch et

aliis quampluribus fide dignis. Anno Domini MWXXX^VIIP, in

crastino Philippi et Jacobi apostolorum.

23. 1238, 5 mai,

Henri, seigneur de Berg, domie ou voûtent de Morienffial

son moulin et son vivier d'Mcerlange et son inoulin de Bous*

Arch. de Luxenütg. Original sur parchemin CJJ, avec une parti» du sceau

de Crmon, chantre de Trèces, ogionl, c. 48j36 mm., en cire jaune, pendant

à unetreste de soie rouge; légende: SlGlLLVH CON JS., les deux

tuttm ont disparu,

Henricus miles dominus de Berge omnibus presens scriptum

intaentibus in perpetuum. Notum facio quod ego de consensu

Aleidis uzoris mee, de bonis mihi et eidem Aleidi a Deo
collatis devotis Christi priorisse et conventui de Valle sancte

Mario, que subscripta sunt, libomlitor rontuli proprietatis tilulo

in perjxMmim possidend:i, vidclicet niolcnfliniim et vivarium

mcum (le Kvci'lin^Tii ; iiciii niolfiulinum de iious, cuius inedietas

est allodiuui prelVite Aleidis uxoris mee, resitlua autem medieias

est feoduiu meum a domino Adelino de Meisenbrucb descen-

dons ; de eius enim et domine Eimmeline uxoris sue (consensu)*)

hec acta sunt. In cuius rei testimonium ego et sepedicta Aleidis,

uxor mea, domini Adelini prefati necnon et domini Cononis
cantoris maioris ecclesie tnn irensis, sed et mei proprii presens

scriptum fecimus si^^illorum inunimine roborari. Actum anno
Domini M'»CC*'XXX^'IIP. III uonas maii.

J^4. 1238, 14 mai.

Elisabeth, (hnne de Hollenfels, du consentement de Thomas
de Dislrnff, son )/an'/, donne au couvent de Marienihal son
moulin de Dondelingen avec un pré y adjaceiit et les cens y
attachés.

*) Vwigimi n*a pas Umti comeHO.
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Arch. <îe Luxnnhnnrg. Original sur parchemin (A) avec les deux i^ceaiiz